回 覧

令和４年９月１3 日

大町自治会

会員 各位

大町自治会

会長 髙松 光子

大町自治会９月定例役員会の実施報告

９月も中旬となり彼岸花が咲き始めましたが、残暑が続いています。

また、今年の台風は気象関係者も進路予想に苦慮するような動きをしています。

さて、大町自治会９月役員会が下記のとおり開催されましたので、ご報告します。

記

日 時 ： 令和４年９月１０日(土) 19：00～21：10

場 所 ： 大町集会所

議 事

   1．ちょうわ地区協議会主催の防災訓練が実施され、当自治会も協力することと

しました。是非ご参加下さい。

     日 時：令和 4 年 9 月 24 日（土）10：00～12：00

     場 所：調和小学校 校庭

   2．東京都の「町会・自治会による防災対策普及啓発事業助成金」企画に参加し、

    都からの助成金（最大 20 万円）を活用して、災害時に飲料水等の確保に役立

つウォータータンク（10 ㍑）を会員の皆さまに配布する計画を進めています。

   3．令和 4 年度事業計画で提案した大町集会所の解体について、業者に見積もり

を依頼しています。また、集会所を利用している団体との意見交換会を予定し

ています。

   4．調布市社会福祉協議会会費「ちょビット協力金」の募金に協力することとし

ました。皆さんのご協力をよろしくお願いします。

以上